
 
 

 
 

 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Żmigród, ul.  Parkowa 4a, 55-140 Żmigród  
tel.: +48 71 385 3052 fax: +48 71 385 3052, e-mail: zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl  l 

 Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
 Nadleśnictwo Żmigród 

 

Decyzja Nr 19/2022 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Żmigród        z dnia 15.07.2022 r. 

sprawie wprowadzenia wzoru regulaminu korzystania z obszaru objętego programem 

„Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa Żmigród 

 

 

(znak: NL.715.7.2022) 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j.: Dz. U. z 2022 r., 

poz. 672 ze zm.) w związku z § 6 i 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Decyzji nr 46 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 (znak: GD.715.16.2022) - 

postanawiam, co następuje: 

§1. 

 

Traci moc Regulamin korzystania z obszaru objętego programem ,,Zanocuj w lesie", 

stanowiący Załącznik Nr 1 i do Decyzji Nr 6/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Żmigród z dnia 

4 marca 2021 r. 

§ 2. 

 

Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszaru objętego programem ,,Zanocuj 

w lesie", stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Decyzji. 

§ 3. 

 

 

Pozostałe zapisy Decyzji Nr 6 Nadleśniczego Nadleśnictwa Żmigród z dnia 4 marca 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

 

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Regulamin programu Zanocuj w lesie 

mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl

		2022-07-20T14:59:43+0200
	Zbigniew Nahajowski




